
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 

Број 2084 
број 7623 - 8 

12.10.2023. године 

   

   

   

БЕОГРАД    
    

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14 и 

9/2017), члана 164. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019) и 

Извештаја о стручној оцени понуда, број 7623-7 од 12.10.2023.године, доносим: 

 

ОДЛУКУ: 
 

1. Издати наруџбеницу предузећу „NNS SYSTEM”, улица Душана Влајића број 4/2, Београд 

које је доставило најповољнију понуду за услугу довођења у исправно стање уређаја за 

климатизацију простора из састава ВП 3143 Београд у вредности од 30.500,00 динара без 

ПДВ-а односно 36.600,00 динара са ПДВ-ом. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор финансирања 

01-буџет, на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра финансијског 

плана 235). 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

 Предмет јавне набавке је услуга: довођења у исправно стање уређаја за климатизацију 

простора из састава ВП 3143 Београд (50880000 – Услуге поправке и одржавањa опреме за 

хотеле и ресторане). 

 

 Редни број јавне набавке је 0029/2021-235-295/2023. 

 

 Процењена вредност набавке услуге је 80.000,00 динара без ПДВ, односно 96.000,00 са 

ПДВ. 

 

 Позив за достављање понуде број 7623-4 од 05.10.2023. године упућен је електронском 

поштом даваоцима услуга ван ВС, са којима је потписан Оквирни споразум број 499-11 од 

25.02.2021.  за оправку и одржавање ове врсте средстава: 

- „NNS SYSTEM“ д.о.о. Београд, email: office@nns.rs 

- „ENERGO-TIPPO“ д.о.о. Београд, email: office@energo-tipo.com 

- „FRIGO-TERMO-KLIMA“ д.о.о. Сремска Каменица, email: frigotermokli@sezampro.rs 

- „INTERGFIGO“ д.о.о. Београд, email: interfrigo@orion.rs 

- „FRIGO2000 EXPORT-INPORT“ д.о.о. Београд, email: frigo2k@verat.net 

- „EISM“ АД Београд, email: lj.grncarski@sezampro.rs 

- „FRIGO-KLIMA“ СЗТР Београд, email: frigoklima@sbb.rs 

 

 Комисија састава одређена наведеним решењем извршила је у просторији број 17/1 

објекта 15 касарне Кнежевац, дана 11.10.2023. године у времену од 10:15 до 10:30 часова
 

отварање приспелих понуда по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 7623-

4 од 05.10.2023. године. 



Страна 2 од 2 

 

 

 Одговор на захтев за понуду, у траженом року, до 10:00 часова дана 11.10.2023. године 

доставио je 1 (један) понуђача и то: 

- „NNS SYSTEM”, улица Душана Влајића број 4/2, Београд, понуда са бројем 450 од 

10.10.2023. године (наш број 7623-5 од 11.10.2023. године). 

Подаци који су одређени као елементи критеријума: 

Вредност понуде је 30.500,00 динара без ПДВ-а. 

Рок извршења услуге је 10 (десет) дана. Гаранција на извршене радове је 12 (дванаест) 

месеци.  

Других понуда није било. 

 

 Критеријум за избор најповољнијег понуђача је најнижа цена за целокупне радове уз 

прихватање свих осталих услова дефинисаних позивом за достављање понуда (рок 

испоруке, опција понуде, рок плаћања, гаранција). 

 

 Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину за услугу довођења у исправно стање уређаја за климатизацију простора из 

састава ВП 3143 Београд, комисија закључује да је по критеријуму најнижа цена 

најповољнију понуду доставило предузеће „NNS SYSTEM”, улица Душана Влајића број 

4/2, Београд, стога комисија предлаже да се предметна услуга реализује ангажовањем 

предузећа „NNS SYSTEM”,  издавањем наруџбенице. 

 

  Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може се 

поднети захтев за заштиту права нонуђача у складу са чланом 214. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС” број 91/2019). 

 

 

АП/ИА КОМАНДАНТ  

                                                                                         пуковник 

                                                                                         Горан Димитријевић, дипл. инж. 

 
 

 

Израђено у 1 (једном) примерку и 

достављено: 

електронском поштом:            

- „NNS SYSTEM“ д.о.о. Београд, email: office@nns.rs 

актом: 

- а/а.  

mailto:office@nns.rs

